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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO  

WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

SPZZLO-Ż/LZ/M/0760/2019                                                           Warszawa, dn. 14.06.2019.2019 r.    
 
                                                                                                                

      (Wykonawcy, Internet ) 
 
 

Dotyczy: odpowiedź na zapytania nr 1-2  w przetargu nieograniczonym na dostawę materiałów 
biurowych.  Numer sprawy: 9/D/2019.  
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 

 
Zapytanie Nr 1   

1.  Postępowanie nr 9/D/2019, część 2, pozycja 1 i 2 
Kryterium "pracy ciągłej min. 72 h" wymagane przez Państwa do baterii alkalicznych będzie trudne do 
udowodnienia bez podania innych parametrów technicznych. Pozwoli ono na zaoferowanie baterii 
alkalicznych niskiej jakości, które mogą pracować w urządzeniach o niskim poborze mocy wielokrotnie 
dłużej niż oczekiwane min. 72 h.  Jeśli oczekujecie Państwo baterii alkalicznych dobrej jakości sugerujemy 
posłużyć się do porównań parametrem np. pojemności baterii. 
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 1 i 2 wymaga baterii o pojemności min. 1500 mAh 
 
2. Postępowanie nr 9/D/2019, część 2, pozycja 4 
Prosimy o doprecyzowanie, co oznacza w kolumnie "Jednostka miary" opakowanie 
lub zamianę opakowanie na sztuki. 
Odpowiedź:  Jako opakowanie należy przyjąć w tej pozycji 1 szt.  W poz. Nr 4 należy podać cenę za  30 szt. 
baterii 

Zapytanie Nr 2 
 
Proszę o informację czy w pozycji 143, Zamawiający oczekuje 30 op. teczek po 50szt, czy tylko 30szt. 
Odpowiedź: W pozycji 143, należy podać ceną za  30 opakowań teczek po 50szt, czyli za 1500 teczek. 
 

Udzielone odpowiedzi na zapytania nr 1 i 2 stanowią integralną część specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
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